
頁

執行日 令和 7年 5月29日

令和７年度
令和８年度
令和９年度
令和10年度

¥5,280,000

¥1,320,000
¥5,280,000

うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額

¥360,000
¥480,000
¥480,000
¥120,000

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市乳幼児訪問等の実施に係る車両運行管理業務

令和 7年 7月 1日　から　令和10年 6月30日　まで
（地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約）

本市が指定する場所

令和 7年 7月 1日

2

落札

3

4

1001022616　（株）ジャパン・リリーフ関西
落札

1001015822　大新東（株）　大阪営業所

6

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25003478

¥16,920,000

業者名 １回目 備考

1 ¥14,400,000

２回目 その他

契約者

契約金額

9

10

7

8

大阪府大阪市福島区福島７丁目２０番１号

うち消費税相当額 ¥1,440,000

******

¥3,960,000

¥16,200,000

（税込）

無

10

（株）ジャパン・リリーフ関西

契約保証の額

執行結果

（　¥528,000　） 円

住所

¥15,840,000

支払条件 無 中間前払金

令和 7年 5月29日

前払金

％

最低制限価格

予定価格 （税抜）

無 部分払


